
 

 

  A.O. POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 272 del  30-01-2020

 OGGETTO: UFFICIO POLITICHE SOCIALI - MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL
PUBBLICO CON DECORRENZA DAL 03 FEBBRAIO P.V. - COMUNICAZIONI

 

 

IL DIRIGENTE

 

PREMESSO che  l’ufficio Politiche Sociali, al fine di una migliore
organizzazione interna nell’espletamento delle pratiche d’ufficio intende
modificare l’orario di apertura al pubblico;

TENUTO CONTO che il personale in servizio presso l’Ufficio Politiche
Sociali e Culturali ha già un carico di lavoro ordinario notevole che deve
espletare ogni mattina;

CONSIDERATO che si rende opportuno modificare l’orario di apertura al 
pubblico a decorrere dal 03 febbraio p.v. fino a nuove disposizioni, per le
motivazioni sopra indicate;

CONSIDERATO che sussistono i tempi tecnici per darne comunicazione
all’utenza, senza creare un disservizio;

RITENUTO doveroso segnalare il nuovo orario di apertura al pubblico che
entrerà in vigore dal 03 febbraio 2020 secondo le modalità di seguito
elencate:

-      Lunedì mattina dalle ore 09.00 alle ore 12.00;
-      Martedì pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 17.00;
-      Giovedì mattina dalle ore 09.00 alle ore 12.00;
-      Venerdì mattina dalle ore 09.00 alle ore 12.00;

Di PRECISARE, in base al calendario sopra riportato, che l’ufficio Politiche
Sociali e Culturali resterà chiuso al pubblico nelle mattine di Martedì e
Mercoledì e il pomeriggio del Giovedì;



 

DATO ATTO che il presente provvedimento non necessita del parere
contabile non comportando spesa;

 

RITENUTO opportuno provvedere

 

DETERMINA

1)   Di approvare, la modifica dell’orario di apertura al pubblico
dell’ufficio Politiche sociali e Culturali a partire da Lunedì 03 Febbraio
p.v fino a nuove disposizioni secondo le modalità di seguito elencate:
 
-      Lunedì mattina dalle ore 09.00 alle ore 12.00;
-      Martedì pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 17.00;
-      Giovedì mattina dalle ore 09.00 alle ore 12.00;
-      Venerdì mattina dalle ore 09.00 alle ore 12.00;
 
2)   Di precisare altresì che in base al calendario sopra indicato,
l’ufficio Politiche Sociali e Culturali resterà chiuso al pubblico nelle
mattine di Martedì e Mercoledì e il pomeriggio del Giovedì;
 
3)   Di dare atto che ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013, al
presente provvedimento verrà data pubblicità mediante
pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Pescia.
 

 

 
 

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  STEFANIA BALDI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


